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Joensuun Voimistelu ja Liikunta JoenVoLi ry 

Johtokunta  

Toimintakertomus kaudelta 1.9.2021 - 31.8.2022 

 

Johtokunta ja muu henkilökunta 

 

Saija Miina  Puheenjohtaja 

Anssi Jalovaara Aikuisjaoston puheenjohtaja 

Liisa Joenperä Varapuheenjohtaja 

Eeva Kinanen Jäsen 

Johanna Laatikainen Jäsen 

Terhi Lehikoinen Jäsen 

Ulla Mikkola  Jäsen 

Miia Rouhiainen sihteeri ja talousvastaava 

Teemu Varis  Jäsen 

 

Varajäsenet:  

Asta Asikainen, Tiina Horttanainen, Tarja Koponen, Katri Väätänen, Pirkko Kauppinen, Kyösti 

Rasinmäki ja Leena Sallinen. 

 

Johtokunta kehitti seuran toimintaa kokonaisuutena  

Taloushallintoa hoiti toimistosihteeri Maarit Immonen tuntityönä ja työskenteli 1–2 päivää viikossa 

tarpeen mukaan. Tilinpäätöksen teki Tilipalvelu Tuija Pirhonen. Tilintarkastajana toimii Joensuun 

Tilintarkastus Oy. Työsuojelupäällikkö on toimistosihteeri Maarit Immonen. 

 

Kokoukset 

 

Johtokunta kokoontui 8 kertaa. Johtokunnan kokoukset järjestettiin lähi- ja etäkokousten 

yhdistelmänä. Sääntömääräinen syyskokous oli 23.11.2021 (puheenjohtajana Silja Pesonen) ja 

sääntömääräinen kevätkokous 31.5.2022 (puheenjohtajana Laila Uski).  

 

Toiminta 

 

Jäseniä oli kaudella 2021–2022 163 jäsentä. JoenVoLin toiminta-ajatuksena on tarjota monipuolista 

voimisteluliikuntaa ja sitä kautta elämäniloa, elämyksiä ja energiaa aikuisille. Toiminnan 

toteuttamiseksi seurassa on vapaaehtoisten toimijoiden muodostama johtokunta ja aikuisjaosto. 

 

Tarkoitusta seura toteuttaa seuraavilla aloilla: 

- Aikuisjaostossa tavoitteena on järjestää aikuisille monipuolista voimistelu-, kunto- ja 

terveysliikuntaa ikään ja sukupuoleen katsomatta. Aikuisjaoston kerhona toimivassa 

Killassa pitkäaikaiset jäsenet muodostavat ystävyyttä ja vireyttä ylläpitävän piirin. Yhdessä 

liikkuminen tuo iloa ja samalla lisääntyvät terveydelliset hyödyt. 

 

Johtokunta kehittää seuran toimintaa kokonaisuutena. 

 

JoenVoLin jäsenille annettiin hyvitys kevään 2020 kausimaksusta. Jäsenet saivat valita, ottavatko 

hyvityksen palautuksena pankkitililleen, alennuksen toimintavuoden 2020–2021 kausimaksuun vai 

jättävätkö hyvityksen hakematta. Tämä vaikutti vielä vuoden 2021 ja vuoden 2022 toimintaan. 
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Kauden painopistealueet ja toteutuminen 

 

1. Uusi organisaatiorakenne, säännöt ja johtokunnan alainen toiminta sopeutettiin muuttuneeseen 

seuratoimintaan. 

Lasten ja nuorten toiminta siirtyi Joensuun Katajan alle syyskauden 2021 alussa. 

2. Markkinoinnin ja näkyvyyden lisääminen 

Lehti-ilmoitusten lisäksi teimme mainosjulisteita kauppoihin ja muihin julkisiin tiloihin. Syksyn 

2021 voimistelutarjonnasta jaettiin mainoksia Niinivaaran, Vehkalahden ja Rantakylän alueille. 

Osallistuimme Joen Yöhön 19.8.2022. Olimme aktiivisia Somen eri kanavissa.  

3. Uusi organisaatiorakenne 

Valmistelevaan työryhmään valittiin Saija Miina, Liisa Joenperä. Teemu Varis ja Kyösti. 

Rasinmäki.  

4. Sääntöjen päivittäminen. Valmistelevaan työryhmään valittiin Saija Miina, Liisa Joenperä. 

Teemu Varis ja Kyösti Rasinmäki. Uudet säännöt tehtiin Olympiakomitean mallisääntöjen 

pohjalle. Säännöt lähetettiin hyväksyttäväksi patentti- ja rekisterihallitukseen 28.8.2022. 

5. Seuran omaisuuden jakaminen 

Osallistuimme yhden Katajan voimistelujaostoon siirtyneen valmentajan 2-tason koulutuksen 

kustannuksiin. Päätettiin lakkauttaa telinejaoston, lanun, seuratuen pankkitilit. Varat siirrettiin 

johtokunnan tilille. 

 

 

Talous 

 

Seuran talous jäi odotettua enemmän alijäämäiseksi, koronatauon ja koronahyvitysten vuoksi.  

 

Yhteistyö 

 

- Kauden aikana seura teki yhteistyötä yliopiston ja ammattikorkeakoulun SYKETTÄ-

liikunnan kanssa.  

- Jere Pajunen Joensuun kaupungilta vieraili JoenVoLin toimistolla 2.11.2021. 

- JoenVoLi haki yhdessä Joensuun kaupungin ja Joensuun Katajan voimistelujaoston kanssa 

vuoden 2026 Gymnaestrada-tapahtumaa.  

 

 

Osallistuminen 

 

- JoenVoLista osallistui 33 henkilöä 9.-12.62022 Gymnaestrada-tapahtumaan Tampereelle. 

Joenvolilaiset esiintyivät kolmessa ohjelmassa: Ystäväni, elämäni, Elämä on matka ja 

Kirkkaat vedet. 

- Tähtiseurawebinaari ja voimisteluliiton oma osuus etänä 2.10.2021. Osallistujat Saija Miina 

ja Johanna Laatikainen.  

- Voimisteluliiton vuosikokous ja kiltapäivä Helsingissä 20.11.2021. Saija Miina ja Ulla 

Mikkola osallistuivat.  

- Urheilukaupunki-hankkeen työpaja 29.3.2022, Kyösti Rasinmäki osallistui 

- Pokalin ja Joensuun kaupungin järjestämä seuraseminaari 26.4.2022, osallistujina Ulla 

Mikkola ja Johanna Laatikainen. 

 

Apurahat 

Pokalilta saatiin tuki kesätyöllistämiseen, jolla palkattiin kesätyöntekijä kahdeksi viikoksi toimiston 

arkiston järjestämiseen ja muihin toimistotöihin.  
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Muuta 

- Kevätkokouksessa kutsuttiin kunniajäseneksi Ulla Mikkola. 

- JoenVoLi hoiti Joensuun kaupunginorkesterin narikan syyskaudella 2021 ja kevätkaudella 

2022. 

- Tilattiin JoenVoLin t-paidat.  

- Vaihdettu nettisivut Yhdistysavain Plus – sivuista Start-sivuihin. 

- Päätettiin, että otetaan MyClub käyttöön 1.9.2023 alkaen 

 

 

Joensuun Voimistelu ja Liikunta ry 

AIKUISJAOSTO 

 

Toimintakertomus kaudelta 1.9.2021-31.8.2022 
 

Aikuisjaoston johtokunta 

Johtokunta ohjasi aikuisjaoston toimintaa toimintasuunnitelmassa olevan toiminta-ajatuksen 

mukaan. Toimintakaudella 2021–2022 johtokunnan kokoonpano oli seuraava: 

Anssi Jalovaara, puheenjohtaja                                                                                                       

Kyösti Rasinmäki, varapuheenjohtaja ja sihteeri  

Eeva Kinanen, talousvastaava          

Pirkko Kauppinen, ovivalvojavastaava                                                                                                                     

Ulla Mikkola, killan edustaja  

Teemu Varis   

 

Jaoston ohjaajilla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Tarvittaessa johtokunta voi muodostaa 

toimintatiimejä tiettyä tehtävää hoitamaan. Johtokunnan kokouksia oli kauden aikana yhdeksän, 

joista kaksi pidettiin sähköpostikokouksena. 

Seuran johtokunnassa aikuisjaostoa edustivat Anssi Jalovaara, Teemu Varis sekä Eeva Kinanen. 

Varajäseninä olivat Pirkko Kauppinen ja Kyösti Rasinmäki. 

 

Toiminta 

Toiminta-ajatuksensa mukaisesti aikuisjaosto järjestää monipuolista terveys- ja kuntoliikuntaa 

aikuisille ikään ja sukupuoleen katsomatta. Jumppakalenteri julkaistiin seuran nettisivuilla sekä 

28.8.2021 ilmoituksena Karjalan Heilissä. 

Syyskausi alkoi 30.8.2021 ja päättyi 12.12.2021. Syyskauden aluksi oli tarjolla ilmainen 

kokeiluviikko, jolloin jumpille pääsi ilmaiseksi viikolla 35. Kevätkauden aloitus viivästyi korona 

rajoituksista johtuen kolme viikkoa ja siksi kevätkausi päästiin aloittamaan vasta 27.1.2022 ja 

kevätkausi päättyi 29.4.2022. Viikoittaisia jumppia pidettiin syyskaudella 350 tuntia ja 

kevätkaudella 300 tuntia. Ryhmäliikuntalajeina oli aamureipas, ikivirkeät-jumppa, aamuteho, 

kahvakuula, Lavis, RVP, Voima & liikkuvuus, tehotreeni, ukkojumppa, kehonhuolto, venyttely, 

tanssillinen voimistelu, Yin jooga sekä Hiit+Core. Sunnuntaisin oli Happy Hour, jonka sisältö ja 

ohjaaja vaihtuivat viikoittain.  

Ryhmäliikuntatunteja pidettiin Urheilutalolla, Länsikadun koululla, Rantakylän normaalikoululla, 

Marjalan koululla ja Karhunmäen koululla. 
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Jumppien käyntikertoja oli syyskaudella 3987, joista sykkeen jumppaajia oli 423, ja kevätkaudella 

käyntikertoja oli 2749, joista sykkeen jumppaajia oli 219. Koulujen syyslomaviikolla, joululomalla 

sekä hiihtolomalla jumppia ei järjestetty. 

Kesäjumpat järjestettiin 8.6.–10.8.2022 Tulliportinkadun koululla. Jumppia pidettiin kaksi kertaa 

viikossa kesäkuussa juhannukseen asti sekä elokuussa ja heinäkuussa jumppia pidettiin kerran 

viikossa.  

 

Tapahtumat 

 

Tanssilauantaita eikä muitakaan tapahtuma voitu järjestää pandemian aiheuttamien rajoitteiden 

takia.  

 

Ohjaajat ja koulutukset 

 

Aikuisjaoston jumppien ohjaajina toimivat Anssi Jalovaara, Sinikka Piirainen, Tiina-Mari Kettunen, 

Minna Kummunmäki, Mari- Ann Nykänen, Marianne Vatanen, Salla Ronkainen, Merja 

Nevalainen, Laila Uski, Marita Tiili ja Sanna Pitkänen. 

Salla Ronkainen osallistui ”Kehonhuollon teemakoulutukseen; dynaaminen liikkuvuus, hengitys ja 

rentoutuminen ryhmäliikunnassa” sekä Marja Nevalainen ja Marita Tiili osallistuivat Lavis-

koulutukseen ja Sinikka Piirainen osallistui Vire-Lavis koulutukseen. 

 

Virkistäytyminen 

 

Tapahtumaa ei voitu järjestää pandemian aiheuttamien rajoitteiden takia. 

 

Talous 

 

Talousvastaavana on toiminut Eeva Kinanen. 

Aikuisjaoston jumppien hinnat pysyivät ennallaan eli kausikortin hinta koko kaudelta oli 130 € ja 

yhdeltä kaudelta 80 €. Alennusryhmäläisten (eläkeläiset, työttömät, opiskelijat) vastaavat hinnat 

olivat 120 € ja 70 €. Kausimaksujen lisäksi veloitetaan kerran vuodessa 15 €:n jäsenmaksu. 

Kausikortteja myytiin pääosin netissä. Lisäksi elo-syyskuussa oli mahdollista ostaa kausikortti 

toimistolta kolmen viikon ajan tiistaista-torstaihin klo 14–17, sekä tammikuussa 2022 viikolla 2. 

Jumppiin voitiin osallistua myös 5 €:n kertamaksulla tai liikuntasetelillä. Jumppaajilla oli myös 

mahdollisuus hankkia kymmenen jumppakerran 10-kortteja. Kesäjumpissa oli maksutapoina 

käteinen, 10-kortti tai liikuntaseteli. 

Ovivalvojat huolehtivat ennen jumpan alkua kertamaksujen keräämisen, kausikorttien tarkastuksen 

sekä osallistujamäärien kirjaamisen ja ilmoittamisen ovivalvojavastaavalle tilastointia varten. 

Black Friday -kampanja järjestettiin 22.11. – 5.12.2021 välisenä aikana, jolloin 10-korttia hinta 

kampanjan myyntiaikana oli 40 € sekä lisäksi 3 x kymppikorttia hinta oli 100 €. 
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Joensuun Voimistelu ja Liikunta ry  

Uskollisuuden Kilta  

 

KILLAN TOIMINTAKERTOMUS 1.9.2021 – 31.8.2022 

 

Toimintakausi on ollut Killan 64. toimintavuosi. Vuosi oli poikkeuksellinen, koska jumppiin 

osallistumista jouduttiin kuluneenakin toimintavuona rajoittamaan koronan vuoksi.    

 

Jäsenistö 

 

Killan jäsenmäärää on 49. 

Killan jäsenistä seuran kunniajäseniä ovat Ulla Mikkola, Aila Mononen, Sirkka Rantanen ja Pirkko 

Tynkkynen.  

 

Kiltaäiti Ulla Mikkola on myös Voimisteluliiton kunniajäsen.  

 

Emännistö  

     

Irma Leppänen                   Kiltamuori  

Ulla Mikkola    Puheenjohtaja / kiltaäiti          

Leena Sallinen  Varapuheenjohtaja /Varakiltaäiti/ tiedottaja        

Kaarina Järviluoto  Emäntä / kiltaemäntä          

Leena Pölönen  Rahastonhoitaja / rahakirstunvartija             

Mirja Karhapää                   Narikkavastaava         

Terttu-Liisa Tahvanainen   Varajäsen                                     

Inkeri Laukkanen   Sihteeri / muistiinmerkitsijä              

  

Kiltaäiti Ulla Mikkola on toiminut killan edustajana JoenVoLin aikuisjaostossa ja seuran 

johtokunnassa vuosikokouksen valitsemana varajäsenenään Leena Sallinen. 

 

Kokoukset 

  

Emännistö on kokoontunut neljä kertaa. Kokoukset pidetiin pääsääntöisesti Joensuun kirjastossa 

Opinpesässä, paitsi elokuun kokous Martta-kahviossa torilla. Kokousten pöytäkirjat laaditaan 

sähköisessä muodossa.  Allekirjoitettu pöytäkirja tulostetaan killan kansioon seuran toimistossa. 

Kilta tarjoaa emännistön jäsenille kokouskahvit.  

 

Liikunta 

 

Aikuisjaoston kausikortin lunastaneet kiltalaiset voivat osallistua aikuisjaoston jumppiin. 

 

Oma toiminta ja tapahtumat 

  

Kilta noudattaa JoenVoLin johtokunnan vahvistamaa toimintalinjaa.  

Kiltatoiminta JoenVoLissa on jatkunut toimikauden 2021 - 2022 ystäväkerhon puitteissa 

Voimisteluliiton hyväksymien Uskollisuuden kiltojen sääntöjen mukaisesti. 
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Killan syysretki 28.9.2021 tehtiin Männikköniemeen. Retkelle osallistui 20 kiltalaista. Terttu-Liisa 

piti ulkona jumppatuokion. Kaarina paistoi makkarat ulkona mutta kahvit   

juotiin sisätiloissa omenapiirakan kera. Sää oli aamusta aurinkoinen, mutta muuttui sumuiseksi 

pyöräretken alkaessa. Sää ei kuitenkaan haitannut reippaita kiltalaisia.  

 

Kiltalaisilla oli mahdollisuus saada jatkoa Joensuun Marttojen ruokakurssille 22.11.2021. Kurssille 

osallistui 12 kiltalaista. Perehdyimme Marttojen toimintaan ja monipuolisesti uusiin ruoka-aineisiin.  

 

Talviretkellä tutustuttiin Joensuun uuteen konservatorioon 15.2.2022.  Konservatorion rehtori Otto 

Korhonen esitteli meille ansiokkaasti uusia tiloja, joissa nykyaikainen tekniikka palvelee musiikin 

opetusta. Lopuksi konservatorion rehtori esitti meille uudella flyygelillä Sibeliuksen Impromptun. 

Talviretkelle osallistui 30 kiltalaista.  

 

Kynttiläjuhla voitiin välivuoden jälkeen järjestää 30.11.2021 NMKY:n tiloissa. Juhlaan oli 

ilmoittautunut 31 kiltalaista, mutta sankan lumipyryn vuoksi paikalle saapui vain 25 kiltalaista.  Ilta 

vietettiin perinteisen kynttiläseremonian merkeissä, nauttien killan emännän tarjoilusta, glögiä, 

puuroa ja torttukahvit.  Kiltaäiti kertoi tilaisuudessa Kiltapäivän 20.11.2021 annista, joka huipentui 

huikea Voimisteluliiton 125 -vuotisjuhlanäytöksen.  

Koska viime vuoden kynttiläjuhla jouduttiin perumaan koronan vuoksi, tilaisuudessa muistettiin 

sekä vuonna 2020 että 2021 merkkipäivää viettäneitä kynttilällä.   

 

Gymnaestrada 9.-12.6.2021 Tampereella tapahtumaan osallistui 11 kiltalaista ja yksi huoltaja. 

Kesän esitystä varten voimistelijat ovat harjoitelleet marraskuusta 2021 alkaen kerran viikossa 

Sinikka Piiraisen ohjauksessa apunaan Terttu-Liisa Tahvanainen. 

 

Kevätretkellä suunnattiin pyöräillen Kuhasaloon Ladun majalle 23.5.2022. Retkelle osallistui 21 

kiltalaista. Osa iäkkäimmistä kiltalaisista saapui Sallisen Leenan kyydissä. Lauloimme, Kaarina 

paistoi meille Killan tarjoamat makkarat ja Terttu-Liisan pitämä voimistelutuokio piti meidät 

lämpimänä kylmän tuulen puhaltaessa Pyhäselältä.  

 

Kilta on hoitanut jaostojen kesken hoidettavaksi sovitut Joensuun kaupunginorkesterin narikat 

vuosittain. Koronan vuoksi syyskaudella oli vain yksi narikkavuoro, kevätkaudella saimme 

hoidettavaksemme kaksi narikkavuoroa. Lisäksi Gymnaestradaan osallistuvat ovat yhdessä 

hoitaneet yhden narikkavuoron.     

 

Savo-Karjalan yhteiset tapahtumat  

  

Yhteisiä tapahtumia toimintavuonna ei ole ollut.  

 

Suomen Voimisteluliiton tapahtumat   

 

Varalan kurssille 13.-17.9.2021 osallistuivat Terttu-Liisa Tahvanainen, Anna-Liisa Kärkkäinen ja 

Lea Halonen. Kurssi toteutettiin koronarajoitukset huomioon ottaen. Liisa Orkon apurahalla 

kurssille osallistui Terttu-Liisa Tahvanainen. 

 

Kiltapäiville 20.11.2021 uusitulla Olympiastadionilla osallistui 6 kiltalaista. Päivän ohjelmaan 

sisältyi mm. kiltojen toiminnan esittelyä, musiikkiesitys ja mukavia tapaamisia kiltalaisten kesken. 

Ilta huipentui Suomen Voimisteluliiton 125 -vuotisjuhlanäytäntöön Helsingin jäähallissa.  
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Killan talous 

 

Kiltalaiset ovat maksaneet normaalin aikuisjaoston jumppamaksun. Erillistä kiltamaksua ei ole 

peritty.  Seuran jäsenmaksu kaikilta on ollut 10 euroa.  Killan emännistö on jokaisessa kokouksessa 

käynyt läpi Killan sen hetkisen taloustilanteen rahakirstunvartijan laatiman raportin perusteella. 

Kilta käyttää killan omaa pankkikorttia killan rahojen tilittämiseen.  

 

Muistamiset ja kiitokset  

 

Kilta on muistanut merkkipäivää viettäneitä jäseniään. Muistamiset postikortin välityksellä on 

hoitanut perinteisesti killan puheenjohtaja / kiltaäiti Ulla Mikkola. Merkkivuosia täyttäneet 

kiltalaiset on myös kutsuttu kynttiläjuhlaan, missä heitä on muistettu kynttilälahjalla.  

 

Tiedotustoiminta  

 

Kiltatiedotteita on lähetetty toimintavuoden aikana kaksi. Kiltatiedotteet on lähetetty sähköisesti 

niille jäsenille, joitten sähköpostiosoite on tiedossa, muille tekstiviestinä. Killalla on seuran 

verkkosivujen yhteydessä omat sivunsa, joilla on tietoa killan tapahtumista. 

 

Liiton kiltatiedote on jaettu sähköisesti sähköpostinsa kertoneille jäsenille.  


